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BOSHLANG`ICH SINFLARGA DARS O`TISHDA INNOVATSION 

TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH 

 

Maxmudova Ozodaxon 

21-umumiy o`rta ta`lim maktabi 

Boshlang`ich sinf o`qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang`ich sinf o`quvchilariga dars o`tishda 

innovatsion texnologiyalardan foydalanish,  Zamonaviy bilimlar sari keng yo’l ochish ta’limni 

takomillashtirishda pedagogik texnologiyalardan unumli foydalanish bugungi kunning eng 

asosiy talablaridan biri ekanligi haqida so`z boradi. 

Kalit so`zlar: O`quvchilar, texnologiya, innovatsiya, interfaol metod, natija, fan, 

qiziqtirish,  o`qituvchi, tajriba. 

 

Ma'lumki, hozirgi kunda interfaol metodlarning yuzdan ortiq turi mavjud bo'lib, ularning 

aksariyati tajriba-sinovdan o'tib, yaxshi natija bergan. 

Har bir darsni o'ziga xos  usul asosida o'tish, o'quvchining fanga bo'lgan qiziqishini 

oshirish, uning qalbida ilmga muhabbat uyg'otish o'qituvchining mahoratiga bog'liq. 

Muallimning mahoratini oshirishga xizmat qiluvchi vositalardan biri zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardir. 

Zamonaviy pedagogik texnologiya - hozirgi zamon didaktikasi va pedagogikasi 

taraqqiyotining mahsuli. Har bir zamonaviy pedagog mavjud pedagogik texnologiyalarni o'z 

darslarida qo'llasa, albatta ijobiy natijaga erishadi. Bugungi kun o'qituvchisining maqsadi 

barkamol yoshlarni tarbiyalash, ularga puxta ta'lim-tarbiya berish, zarur axborotlar bilan 

ta'minlash, mustaqil fikrlashga o'rgatish, bilim va hayotiy ko'nikmalar hosil qilish, ular qalbida 

vatanparvarlik, xalqparvarlik tuyg'ularini qaror toptirishdan iborat. 

Pedagogik texnologiya – bu butun o’qitish va bilimlarni o’zlashtirish jarayonining o’z 

oldiga ta’lim shakllarini samaradorligini oshirish vazifasini qo’yuvchi texnik hamda shaxs 

resurslari va ularning aloqasini hisobga olib yaratish, qo’llash va belgilashning tizimli 

metodidir. Zamonaviy bilimlar sari keng yo’l ochish ta’limni takomillashtirishda pedagogik 

texnologiyalardan unumli foydalanish bugungi kunning eng asosiy talablaridan biridir. 

Mustaqil O’zbekistonimizda uzluksiz ta’lim tizimini isloh qilishni yangi Davlat ta’lim 

standartlari asosida tashkil etishga qaratilgan. Hozirgi kunda o’qituvchi faoliyatiga, uning 

pedagogik mahoratiga alohida e’tibor berilmoqda. Ta’lim jarayonida faoliyat ko’rsatayotgan 

o’qituvchilarning pedagogik fikrlashida o’rin ola boshlagan pedagogik texnologiyani dars 

jaaryonida qo’llashga oid tavsiyalar o’qituvchilar uchun juda zarur. Ayniqsa, hamkorlikka 

asoslangan o’quvchilarning faolligini oshirishga mo’ljallangan: o’quvchilarni boshqalar fikrini 

eshitishi, tushunishi, hurmat qilishi, o’zgalar manfaatlari bilan hisoblashishi, ularga o’rgatish, 

ta’sir qila olish. 

Ta'lim o‘qituvchi va o‘quvchilarning  hamkorlikdagi faoliyati bo‘lib, shu jarayonda 

shaxsning taraqqiyoti, uning ma'lumoti va tarbiyasi ham amalga oshadi. Darslarda o‘qituvchi 

o‘z bilimi, ko‘nikma va malakalarini mashg‘ulotlar vositasida o‘quvchilarga yetkazadi, 

o‘quvchilar esa uni o‘zlashtirib borishi natijasida undan foydalanish qobiliyatiga ega 



IJODKOR O‘QITUVCHI JURNALI 

5 DEKABR / 2022 YIL / 24 – SON 

 
763 

bo‘ladi. O‘rganish jarayonida o‘quvchilar o‘zlashtirishning turli ko‘rinishlaridan 

foydalanishadi, ya'ni o‘zlashtirilayotgan ma'lumotlarni qabul qilish, qayta ishlash hamda 

amaliyotga tatbiq etishda o‘ziga xos tafovutlarga tayanadi. Ta'lim jarayonida o‘qituvchi va 

o‘quvchilarlarning dars paytidagi hamkorligi, o‘quvchilarning mustaqil ishlashi, sinfdan 

tashqari ishlar shaklida ta'lim va tarbiya masalalari hal etiladi. 

Ta'limning maqsadi jamiyat ehtiyojiga mos ravishda shakllanadi. Shunday ekan, ta'lim-

tarbiya maqsadi mos va mutanosib bo‘lishi kerak. Ilmiy adabiyotlarda ta'limning maqsadi 

imkoniyatlaridan to‘g‘ri, aniq, o‘rinli foydalanish ko‘nikma va malakalarini hosil qilish, 

mantiqiy-ijodiy tafakkurni rivojlantirish, kommunikativ savodxonlikni oshirish, milliy g‘oyani 

singdirish, sharqona tarbiyani shakllantirish, shaxsni ma'naviy boyitishdan iboratligi 

ta'kidlangan. Ta'limiy maqsad asosida o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, og‘zaki va yozma 

savodxonlikni oshirish, mantiqiy tafakkurni rivojlantirish orqali ularning muloqot madaniyati 

takomillashtiriladi. Tarbiyaviy maqsad asosida esa ma'naviy, g‘oyaviy, nafosat tarbiyasi beriladi. 

Til o‘rganish jarayonida xalqning madaniy-axloqiy qadriyatlariga yaqinlashtirish imkoni paydo 

bo‘ladi. 

Hozirgi kunda pedagogik faoliyatda turli axborot vositalari (kompyuter, televideniye, 

radio, nusxa ko‘chiruvchi qurilma, slayd, video va audio magnitofonlar) yordamida ta'lim 

jarayoni tashkil etilishiga alohida e'tibor qaratilmoqda. O‘qituvchilar oldida ta'lim jarayonida 

turli axborot vositalaridan o‘rinli va maqsadga muvofiq foydalanish vazifasi turibdi. 

Videotopishmoq metodidan foydalanishda quyidagi harakatlar amalga oshiriladi: 

 o‘quvchilar e'tiboriga o‘rganilayotgan mavzu mohiyatini tasviriy yoritishga yordam 

beruvchi izohlarsiz bir nechta videolavha namoyish etiladi; 

 o‘quvchilar har bir lavhada qanday jarayon aks ettirilganini izohlashadi; 

 jarayonlarning mohiyatini daftarlariga qayd etishadi; 

 o‘qituvchi tomonidan berilgan savollarga javob qaytarishadi. 

Bugungi kun o‘qituvchidan ilg‘or pedagogik va yangi axborotlar texnologiyalaridan o‘quv 

jarayonida foydalanishni talab etmoqda. Yuqoridagilardan kelib chiqib, tajribalarimiz asosida 

dars mashg‘ulotlarida interfaol metodlarni qo‘llash orqali ta'lim-tarbiya berish yo‘llariga doir 

fikrlarimizni bayon etamiz. O‘ylaymizki, u o‘quv mashg‘ulotlari samaradorligini oshirishda 

hamkasblarimizga amaliy yordam beradi. Shuningdek, o‘quvchilarni o‘z yo‘nalishini tanlash va 

mustaqil hayotga tayyorgarlik ko‘nikmalarini shakllantirishdek mas'uliyatli vazifani bajarishda 

ularning yaqin ko‘makchilardan biriga aylanadi. 
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